Генеральному директору

ООО «Газпром межрегионгаз Курган»
Д.Н. Осетрову
от ______________________________
проживающего по адресу:
________________________________

_________________________________
№ лицевого счета _________________

тел.   ____________________________

эл. почта _________________________
Заявление

         Прошу Вас возвратить денежные средства в размере:_______________
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Документы прилагаются:
1. ____________________________________________________________
2. ____________________________________________________________
3. ____________________________________________________________
________________ Дата                                      ___________________ Подпись